各 位

平成 18 年８月３日

 本店所克 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社

社

代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取締役常務ＣＦＯ

成

18 年８月３日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1. 当該主要株主の名称等

（１）主要株主でなくなるもの

名 称 ゴールドマン・サックス証券会社東京支店

住 所 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

者 Patrick J. Ward

2. 異動の前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数)及びその議決権の総数

（発行済株式総数）に対する割合

（１）ゴールドマン・サックス証券会社東京支店

 所有議決権数

（所有株式数）

議決権の総数（発行済株式総数）

に対する割合

異動前 2,134,811 個（2,134,811 株） 19.1％（17.4％）

異動後 0 個（0株） 0％（0％）

（２）ゴールドマン・サックス・インターナショナル

 所有議決権数